
  PCR99ETRpo42477014  

 

1 

Č.j.:  PPR-26332-7/ČJ-2021-990670 

 

DODATEK č. 1 

K objednávce Č.j.:  PPR-26332-5/ČJ-2021-990670 účinné dne  3.8. 2021, uzavřená mezi 
Českou republikou – Ministerstvem vnitra a Medinet s.r.o. 

Článek I. 
Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupen:  Mgr. Davidem Pšeničkou, zástupcem zadavatele 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu:  5504881/0710 

Kontaktní osoby:  

Telefon:  

E-mail:  

 

a 

 

 

Prodávající:                C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo:            Otakara Ševčíka 840/10, Brno Židenice 

IČO:   27675645 
DIČ:  CZ27675645 
Zastoupen:  Ing. Michalem Kulíkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   35-4770570227/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Brně spisová značka B 4576  
(dále jen „Prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“)  
 

Článek II. 

(1) Kupující a prodávající spolu uzavřeli dne 2.8..2021 objednávku vedenou pod č. j.  
           PPR-26332-5/ČJ-2021-990670 na nákup Firewalů pro D-zónu (dále jen  
          „objednávka“), která byla zveřejněna v registru smluv dne 3. srpna 2021. Předmět 
objednávky byl dodán řádně a v době pro to stanovené.  



  PCR99ETRpo42477014  

 

2 

(2) Na straně prodávajícího došlo ke zrušení č.ú. 1387868633/2700 v bankovním domě 
UniCredit Bank, který byl uvedený na objednávce. Dodavatel o tom informoval 
kupujícího formou oficiálního vyjádření. Dodavatel žádá o zaslání platby za dodané 
zboží na č.ú. 35-4770570227/0100 vedeného u Komerční banky.  

(3) Dodavatel vystaví novou fakturu se všemi náležitostmi a zašle kupujícímu k úhradě.  
 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

(1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž   
          objednatel obdrží 1 (jeden) a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis.  

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu   
          oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.   
          340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto   
          smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl   
          podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně     
          a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa  
          žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany  
          k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ………………    V ………………       dne ……………… 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

__       

   Mgr. David Pšenička         Ing. Michal Kulík 

          Zástupce zadavatele              předseda představenstva 


